
Zarządzenie Nr 11.2018 
Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 12 marca 2018 roku 
 
w sprawie: ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dla dyrektorów i 
kierowników jednostek organizacyjnych Urzędu Gminy w Miłoradzu. 
 
Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2016 r., poz. 902 ze zm.) Wójt Gminy Miłoradz zarządza, co 
następuje: 
 

§ 1 
   Ustala się dla dyrektorów jednostek organizacyjnych Gminy Miłoradz: 
   1) maksymalne stawki wynagrodzenia zasadniczego, 
   2) maksymalne stawki dodatku funkcyjnego  
       - które są określone w poniższej tabeli: 
 

Lp. Stanowisko 

Maksymalne stawki 

wynagrodzenia 
zasadniczego 

dodatku 
funkcyjnego 

1. Dyrektor (kierownik) jednostki 6.000 2.200 

 
§ 2 

W wypadku ustalenia wynagrodzenia miesięcznego wg maksymalnych stawek 
przewidzianych w tabeli, dodatek za wieloletnią pracę naliczony jest dodatkowo, z tym że 
maksymalna kwota wynagrodzenia miesięcznego nie może wtedy przekroczyć 
sześciokrotności minimalnego wynagrodzenia za pracę dla dyrektorów, kierowników 
jednostek organizacyjnych Gminy Miłoradz. 
 

§ 3 
Zarządzenie nie dotyczy dyrektorów i zastępców dyrektorów jednostek organizacyjnych – 
oświatowych. Wynagrodzenie dla tych osób jest ustalane wg regulaminu wynagradzania 
nauczycieli, ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatku motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz 
niektórych innych składników wynagrodzenia ustalanego przez Radę Gminy Miłoradz. 
 

§ 4 
Traci moc zarządzenie nr 19/09 z dnia 28 kwietnia 2009 r. w sprawie ustalenia 
maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dla dyrektorów i kierowników jednostek 
organizacyjnych Urzędu Gminy w Miłoradzu. 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 1 marca 2018 r. 
 

/-/ Wójt Gminy 
 

Arkadiusz Skorek 


